&a6g 15619g1rr'l§

ESTADO DO MARANHAO
cÂuanA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXO/PR N' 003/2026

De 06 de janeiro de2026.

Dispõe sobre a exoneração de servidor paÍa

provimento de cmgo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL DE IMPERATRIZ, EStAdO dO MATANhãO, NO

uso de suas atribuições legais, conforme art.26, inciso VlI, alínea "d', do Regimento Interno

RESOLVE

Arl 1o Exonerar o (a) seúor (a) PAULIANA CÀMPELO IIE MELO, inscrito (a) no CPF

sob o no ,í**.**,(.a't*-05, que exerce o cargo em comissão ASSESSOR ESPECIAL DE

GABINETE.

Art. 2o Esta portaria entraú em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para

dia 3l de dezembro de2025.

GABINETE DA PRESII}ÊNCIA DA CÂMARA MTNIICIPAL DE IMPERATRTZ,

ESTADO DO MARANHÃO.

il,/l':o,.'', '15 -
Adheinái Alves de Fy'eitas Júnior

Presidente da Câmara Munrícipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, n" 1185, Centro, Imperatriz - MA
CNPJ 69. 555.0 I 9/000 t -09